

御見積書

様

外構工事

御見積金額

¥5,071,000-

税抜金額

¥4,610,000-

消費税 ( 10 % )

¥461,000-



# 内 訳 明 細 書

工事名: [Redacted] 之 様邸 外構工事

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A	エクステリア工事					
1	仮設工事					
	水盛遣方	1.0	式	15,000	15,000	
	清掃・片付	1.0	式	5,000	5,000	
	重機回送費	1.0	式	40,000	40,000	
	小計				60,000	
2	土木工事					
	鋤取調整・埋戻し					重機使用
		2.0	回	35,000	70,000	
	残土処分					場外
		12.0	m3	10,000	120,000	
	防草シート敷	73.0	m <sup>2</sup>	1,200	87,600	
	碎石敷					t=50
		48.0	m <sup>2</sup>	1,500	72,000	
	宅内整地					真砂土t=50
		2.3	m <sup>2</sup>	1,000	2,300	
	柵調整	1.0	式	10,000	10,000	
	雑工事・雑費	1.0	式	30,000	30,000	
	小計				391,900	
3	外周・門柱工事					
	基礎工事					コンクリートベース
		19.8	m	7,500	148,500	
	ブロック積					CB120
		12.5	m <sup>2</sup>	7,500	93,750	
	ブロック積					CB150
		6.4	m <sup>2</sup>	8,500	54,400	
	塗壁仕上 下地込み ジョリパット					(AICA)
		33.0	m <sup>2</sup>	5,500	181,500	
	フェンス:ハイグリッドフェンスUF8型 T-8 ブラック					(LIXIL)
		1.0	式	45,000	45,000	定価 ¥ 74,430
	フェンス:AA YL2型 H1200 ラステックオーク					(LIXIL)
		1.0	式	620,000	620,000	定価 ¥ 1,042,900
	フェンス施工費	18.0	S	2,000	36,000	
	同上カット	2.0	箇所	5,000	10,000	
	同上コア抜き	10.0	ヵ所	3,000	30,000	
	宅配ポスト:ダイヤDBスリム 90ポストあり 左開き					前入れ前出し ブラック (UNISON)
		1.0	個	75,000	75,000	定価 ¥ 96,000
	宅配ポスト取付費	1.0	式	5,000	5,000	
	小計				1,299,150	
4	土間・アプローチ工事					
	階段造作	11.8	m	7,000	82,600	

# 内 訳 明 細 書

工事名称: 外構工事

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
	下地コンクリート	t=50 RC碎石路盤	6.0	m <sup>2</sup>	2,500	15,000	
	50mm蹴込:型枠・鉄筋工		6.0	m <sup>2</sup>	6,000	36,000	
	50mm蹴込:型枠支保工		6.0	m <sup>2</sup>	4,000	24,000	
	300角タイル貼	玄関ホ-チ同仕様品	7.5	m <sup>2</sup>	15,000	112,500	
	蹴上:塗壁仕上 下地込み ジョリパット	(AICA)	1.6	m <sup>2</sup>	5,500	8,800	
	土間コンクリート刷毛引仕上	t=100 マッシュ筋入 RC碎石路盤	25.6	m <sup>2</sup>	6,000	153,600	
	下地コンクリート	t=50 RC碎石路盤	5.7	m <sup>2</sup>	3,000	17,100	
	ピンコロ敷 黒ミカゲ		5.7	m <sup>2</sup>	28,000	159,600	
	柵廻りカット加工		1.0	式	5,000	5,000	
	型枠		44.5	m	850	37,825	
	エラストイト		7.0	m	650	4,550	
	カーポート:ネスカF レキュラー 27-50 ロング柱	クリアマットホリカ (LIXIL)	1.0	セット	125,000	125,000	定価 ¥ 252,000
	カーポート施工費		1.0	式	35,000	35,000	
	同上排水工事		1.0	カ所	4,000	4,000	
	小計					820,575	
5	中庭工事						
	階段造作		4.1	m	5,500	22,550	
	下地コンクリート	t=50 RC碎石路盤	7.0	m <sup>2</sup>	2,500	17,500	
	階段:モルタル金ゴテ仕上		1.5	m <sup>2</sup>	5,000	7,500	
	石貼:アイリッシュストーン	(EXIS)	6.3	m <sup>2</sup>	24,000	151,200	
	コンクリート金ゴテ仕上	t=80 RC碎石路盤 テッキ下共	11.2	m <sup>2</sup>	5,000	56,000	
	ピンコロ縁		5.2	m	4,500	23,400	
	型枠		29.0	m	850	24,650	
	門扉:AA YM1型 09-14 片開き ラッピング	ラステックオーク (LIXIL)	1.0	セット	80,000	80,000	定価 ¥ 137,500
	門扉施工費	片開柱式	1.0	式	15,000	15,000	
	立水栓:リーナアロン950スタンド シングル蛇口1個セット	(UNISON)	1.0	セット	27,000	27,000	定価 ¥ 34,500
	ハン:シャインホット	(UNISON)	1.0	セット	18,000	18,000	定価 ¥ 21,700
	立水栓取付費	給排水接続含む	1.0	セット	30,000	30,000	
	テッキ:樹ら楽ステージ D1000	(LIXIL) ステップ共	1.0	式	270,000	270,000	定価 ¥ 460,580
	テッキ施工費	ステップ共	1.0	式	60,000	60,000	

# 内 訳 明 細 書

工事名: [REDACTED] 外構工事

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
人口芝:メリ-ターフ/28mm 2m×10m	(ユニオビス)	1.0	巻	80,000	80,000	
人口芝:メリ-ターフ/28mm 2m×5m	(ユニオビス)	1.0	巻	40,000	40,000	
ターボリンシート15cm×20m ジョイントシート	(ユニオビス)	1.0	セツ	6,000	6,000	
タケル-5kg(人口芝専用接着剤)	(ユニオビス)	1.0	缶	7,000	7,000	
タアンカー 100本(緑色U字ピン)	(ユニオビス)	1.0	セツ	4,500	4,500	
タフストップ 1m×50m(高密度防草シート)	(ユニオビス)	1.0	セツ	17,000	17,000	
人口芝施工費		1.0	式	50,000	50,000	
送料		1.0	式	10,000	10,000	
小計					1,017,300	
6 照明工事						
表札・インターホンカバー:LEDインターホンカバーサイン	WAL-30R (美濃クラフト)	1.0	個	115,000	115,000	定価 ¥ 129,000
表札・インターホンカバー-取付費		1.0	個	3,000	3,000	
スポットライト:ガーデンアップライトオブティL 中角	スパイク付き (Takasho)	1.0	個	32,000	32,000	定価 ¥ 46,500
スポットライト:ガーデンアップライトオブティM 中角	スパイク付き (Takasho)	2.0	個	22,000	44,000	定価 ¥ 31,500
LEDバー:フレキシブルLEDバードットレスタイプ	(Takasho)	1.0	式	55,000	55,000	定価 ¥ 77,000
トランス:LEDIUS ローボルトトランス 35W	(Takasho)	1.0	個	10,000	10,000	定価 ¥ 14,000
照明器具取付費		1.0	式	25,000	25,000	
支給品インターホン取付		1.0	式	3,000	3,000	
電気工事		1.0	式	30,000	30,000	
小計					317,000	
7 植栽工事						
高木 H 4.0m		1.0	本	70,000	70,000	
高木 H 3.5m		1.0	本	55,000	55,000	
高木 H 3.0m		1.0	本	40,000	40,000	
中木 H 2.0m		1.0	本	25,000	25,000	
寄植		4.5	m <sup>2</sup>	13,000	58,500	
景石		4.5	m <sup>2</sup>	2,000	9,000	
ウッドチップ		4.5	m <sup>2</sup>	5,000	22,500	
諸材	支柱及び土壌改良剤等	1.0	式	5,000	5,000	
小計					285,000	

